РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от «31» декабря 2015 года № 513

 «Обеспечение финансовых форм поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2016 - 2018 годы»

В соответствии с Положением о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением главы района № 891 от 20 декабря 2013 года «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ и признании утратившим силу постановления главы Турочакского района"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Обеспечение финансовых форм поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2016 - 2018 годы» согласно приложению.

2. Ответственным за реализацию ведомственной целевой программы назначить заместителя главы администрации по экономике, финансам и имущественным отношениям Подоляк О.М.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»					                 В.В. Сарайкин

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
Начальник отдела экономики
Н.И. Баканова

	СОГЛАСОВАНО
__________________________________
__________________________________
«___» ________ 2015 года

___________________ О.М. Подоляк